Приложение 3
к постановлению администрации

города Ессентуки
от 17.03.2025 № 306

Главе города Ессентуки

__________________________

(ФИО Главы города/Исполняющего обязанности Главы города)

от______________________________

________________________________
(ФИО заявителя/представителя заявителя)

________________________________
(адрес, телефон, эл.почта)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных

прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных

летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов

над территорией города Ессентуки

Прошу выдать разрешение на выполнение над территорией города

Ессентуки (авиационных работ, парашютных прыжков, подъема привязных

аэростатов, демонстрационных полетов, полетов беспилотных летательных

аппаратов, посадки (взлета) на площадку) с целью:

____________________________________________________________________

На воздушном судне: ___________________________________________
(указать количество и тип воздушных судов, государственный регистрационный (опознавательный) знак воздушного судна)

Место использования воздушного пространства (посадки (взлета):

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________
(район проведения авиационных работ, демонстративных полетов, посадочные площадки, площадки приземления

парашютистов, место подъема привязного аэростата, полетов БЛА)

Срок использования воздушного пространства: ___________________

дата начала использования: __________________________

дата окончания использования: _______________________

Время использования воздушного пространства (посадки (взлета):

_______________________________________________________________
(планируемое время начала и окончания использования воздушного пространства)

Приложение: _______________________________________
(документы, прилагаемые к заявлению)

Дата                               _____________________/______________________
                                                  (подпись, расшифровка подписи)